別記様式第７号（第５条関係）
　　年　　月　　日
関市長　　様
                                   　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 団体名
                           　              　　氏名
[bookmark: _GoBack]団体にあっては、代表者の住所又は活動の拠点となる所在地、団体名及び代表者の氏名

関市若者まちづくり団体・まちづくりプレーヤー登録変更届出書

　　　年　　月　　日付け　第　　　号により通知のあった関市若者まちづくり団体・まちづくりプレーヤーの登録事項を変更したいので、関市まちづくり団体・まちづくりプレーヤー登録要綱第５条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。
	団体名または氏名

	市のホ―ムページ
での表記名

	住所

	連絡先
	代表者名※

	生年月日

	電話番号

	FAX

	E-mail

	会員数※
	　　　　　名

	活動期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	活動目的

	具体的な
活動内容等

	登録事項の
変更理由

※については、団体登録の場合のみ記載してください。
（注）変更のあった項目についてのみ記載してください。